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VBET Перша ліга
2025/26 7-й тур, Матч №56

Понеділок, 22.09.2025, 16:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 26°C. Глядачі: 350

«Лівий Берег» Київ

1 : 3

«Буковина» Чернівці

1 Механів Максим (К)
2 Соколов Олег
5 Самар Валерій
6 Сідней
10 Різник Андрій
11 Галоян Сімон
17 Воробчак Назарій
21 Сухоручко Даниїл
25 Косовський Сергій
52 Криворучко Олег
97 Якимів Андрій

Запасні
12 Жмурко Роман
23 Домолега Олександр
8 Дієго
19 Сизонюк Єгор
22 Тіщенко Віталій
27 Астахов Ернест
29 Венделл
37 Гереш Роман
44 Банада Євген
90 Осей Бонсу Ніколас
96 Синиця Олег

Тренер
Гаврюшов Андрій

94 Пеньков Герман
3 Безуглий Микита
7 Кожушко Олег
8 Дахновський Віталій
10 Бойчук Богдан (К)
12 Підлепенець Євген
24 Бусько Андрій
25 Груша Віталій
44 Вітенчук Вадим
74 Морговський Ян
95 Стасюк Петро

Запасні
30 Каневцев Данило
70 Федотов Нікіта
14 Шинкаренко Дмитро
17 Андрейчук Андрій
19 Кілєвий Арсеній
20 Кольцов Віталій
22 Плакса Родіон
27 Тищенко Іван
63 Дашковець Артем
77 Глущук Юрій
84 Скочеляс Дмитрій

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Сташук Ігор
Асистент 1:
Гірс Олексій
Асистент 2:
Катющев Максим
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Якименко Олександр
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VBET Перша ліга, 2025/26, 7-й тур, Матч №56
Понеділок, 22.09.2025, 16:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 26°C. Глядачі: 350

«Лівий Берег» Київ 1 : 3 «Буковина» Чернівці
5' 8 Дахновський Віталій

22' 44 Вітенчук Вадим
10 Різник Андрій

29 Венделл 46'

11 Галоян Сімон
96 Синиця Олег 46'

54' 7 Кожушко Олег

17 Воробчак Назарій
37 Гереш Роман 64'

25 Косовський Сергій
22 Тіщенко Віталій 68'

69' 7 Кожушко Олег
17 Андрейчук Андрій

69' 12 Підлепенець Євген
14 Шинкаренко Дмитро

6 Сідней 75'

76' 10 Бойчук Богдан
22 Плакса Родіон

76' 25 Груша Віталій
27 Тищенко Іван

21 Сухоручко Даниїл 84'

52 Криворучко Олег 87'

90' 8 Дахновський Віталій
77 Глущук Юрій

90+2' 95 Стасюк Петро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


